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I}ohorl* o \T''$lal'ováni tlaňor1í'ch rloklad ů r' elektronické podobě

ttzar'řená níž'e uyedenýnli smluvníni slranami ve sltt3'slu uslatror'elrí $ 26 zakona č' 235/2CI04 Sb. o
dani z přidane hodnot-v ve znění pozděiších předpisů

(dále ien ..dohoda")

UfiI'fED BAKIiRIES a.s.
IČ: 289 76 231
DIČ:CZ289'l6231
se sídlem Praha 5. Pekařská 1/598, PSČ ] 55 00
zapsaná v obchodnim rejstříkir vedenént lr.{ěsts$''m soudem v Praze. oddíl B. vložka l5638
zasloupená Ing. Jindřicltem Mocem, na základě plné rnoci ze dne l4. 6.20r7
e-mailpro doručování daňových dokladů: fakturace@united-Irakeries'cz (dále jen ,.emailová adresa
prorlávajícího")
{dále jen .'prodávající")

a

obchodní firma: [ :};t:t15,J |! € X.{.'r,;:, j-. .
IC:-[ ú l '. ť{ ̂ ,7 ]
DIC: I I
se sidlem: [ '3n" t' ,| ',ír-'} í ','r'II': l,..aL !,:ř)vf -/

zapsaná v obchodním rejstříku: ['' i., ..''a l.j...rl .i*:ri.l Í.!i'ťt"{', },*.o' . ' 8.:lirÉ
zasloupená: I lli-' i. li ,''1 s"1;l; 7},l;;ig2l;,' ' i;i r'.,lr-í]-l
e-mail pro doručování daňoqých dokladů: [ 

'u.- 
r c ii' }i:rJrv'i..f .|irČjl .'i'' ] (dálejen

..emailová adrera kupujícího")
(dále -ien,.kupující")

(prodávající a kupující společně dáleje:r ..smluvní Stran1*'a jednotlivě jen,.sntluvní strana"}

Vzhledem ke skutečnosti, žc:

r kupující a prodávající jsou podnikatelsk"Ýmí subjekty, mezi kteýnri dochází k uzar.íráni
obchodnich vaahůl

r zákon č' 235l2a04 Sb. o dani z pi'idané hodnoty'. ve zněni pozdějších předpisů (rláie jen
..Zákon"). umožtiuje' r,souladu s ustano\iením d 26 Zákona, plátci daně z přidané hodnoty za
podmínek Zákona \Ystavovat daňové dokjady v elektronické podobě se souhlasem osobv, pro
kterou se plnění uskutečňuje:

r smlul'ní strany mají zi{jent na urychlení administratir.y a sníŽeni nákladů spojených
s rrystav<lváním a zasíláirím daňových dokladů i,'yplj.vajicích z obchcrdnílro r,fiahu založeného
(dále jen ".smlouva"): ,,;?, é }' /'/

sc smluvni strany dohodly takto:

1. Kupující podpisem této dohcrd1'l'ýslovně souhlasí s tím. a to ve smysiu ustanovení $ 2ó odst. 3

Zákona. aby daňor'ó doklad.v r'r'stavené prodávajícínt na úhradu ceny za dodarré zboŽí (dále
jerr ..daňové doklady") byly pro kupu-iíciho jaktl pÍíjenrce daňor,ého dokladu vvstavor'ánY
y elektronické podobě a zasílárry prostřednictvínl emailové poš$, na násleclující emailovott
adresu kupujícíhcr: [ '' ]' za dodrŽení následujíeích
Porimínek:

. prodáva_iicí brrt'ie kupujicinru z.asílat daňol,é dclklad1' 1,ýlučně v e]ek1ronické podolrč
plostřsdnictví ernailové pošl1'rra emailoyou adresu kupujíciho ['.,' ",. lli 'll'L 1( *-il::'', l;]i

' daliové doklad1, bttrlott irrodávajícírn kupujícírnu zasilány z' ernailor,é adresy

lll k1 u lace,é u t' i1 ed - ipl,sz. ;

* daňor'é doklad},tludorr opatřenv uZIlá\'anÝl}l elektronickým podpisent lrebo uznál,,attnu

elektronickott značkou/pcčelí; 1ín butle zaručena věrohodnost 1lůvodu daňor'ého
dokladu v e1ektronickÓ podobě. ne1rorušettclst jelro obsalru a.jeho či1elnost;
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. daňové doklad'r' netrudt-ru z*ŠiÍicrr'ánr ani z-abezpečerry heslern a budcru zasílány r'-ýlučně

\'e fonrrátu PDF gerrerovaném ze s-vsténru (nebudou to tedy papírové dcrklad1'

naskerrované do PDI lcrnnátu);
. kaŽdá emailová zpráva rnůŽe obsahor'at jen jedcn daňový doklad;
. clariové dokladl budou proclál'ajícínr zasilány v periodách sjednaných ve smlouvě jako

přiloha emailu; v přeclmětu emailor'é zpráv1, bude r,Žd'v ur'eden text: '.uNlTED
I]AKERIES lnvoice" a čís|o daňového dokladu.

Kupující. kterÉnlrt je claňový doklad zaslán elektronicky. se zavazuie, že jej při.|me'

! připadě oprav\' základu daně a daně. pí'i které prodávající snižuje daň na rýstrrpu' nebo kdyŽ

trprar;uje chybné uplatněnorr daň' je oprava yárána na doručení opr'avného daňového dokladu

kupujíiinru' Po obárŽení tohoto opravného daňového dokladu je kupující povinet potvrdit jeho

prijeii fonrrcu enrailr:vé zprávv na emailovort adresu Íakturacetg]lu]rited-bakerieq.cz.

Smluvni sfra'l'Y prrtvrzuji. Že pro účely komunikace dle této dohody, bude kaŽdá ze smlul'ních

stran používaiemailn'.áu adresu uvedenou vzáhlaví této dcrhod"v. KaŽdá ze snrluvních stralt je

oprávněna aněnit svoji emailovou adresu' která se pouŽívá pro crdesílálrí a přiiímártí emailové

zprárry dle této dohoďy, a to oznámenírrt zaslatrýrn druhé snrluvní straně na její posledrrč platno!

enrailovou adresu. dohodnutou dle této dohody-

Kupující je oprávněn odvolat souhlas k vystavor'ání daňoqých dokladů v elektronické podobě

pi'.r'*ym oznámeninr doručenj.m formou doporučené ásilky prodál'ajicímu nebo datovou

ichránkc,u' odvolárrí je účinné od l. dne ntěsíce následujícího po měsíci. vekterénr bylo

odvolání tohotcl souhlasu doručeno prodávajíc{mu.

Tato dohcda vsfupuje y platnosl a účinnost dnem uzavření.

Tato dohoda nrůŽe bý ukončena a) dohodou srrrluvních stran. nebo b) výpovědí kterékoliv ze

smluvnic}r stran súčinností od l. dne měsíce následujícího po měsíci, vekterém byla písemná

v1ýpověd'doručena druhé smlur.rrí straně. Prodavajicí má právo dle této dclhody nrěnit způsob

i'ystavován{ daňových dokladů. na které se vaahuje tato dcrlroda, l' listinnou podobu polli e po

odvcrlání souhlasu kupujícího dle článku 5 výše'

Podmínk1, této dclhody se řídi právním řádenr České repirblik1. zejnlérra Zákonem.

Tato dohoda je sepsána ve dvou ryhotor.'e*{ch, z nichž kaŽdé má platnost originálu a kaŽdá ze

sm1ulrrich stran obdrŽí po jednom z nich'
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